
Информация за представителите на норвежките фирми  

и интерес към компоненти 
 

 

 

 
 

1. Mr Egil Opsahl, CleanPower  - Component 1  

Email: egil.opsahl@cleanpower.no 

 

2. Mrs Kristine Fiksen and Mr Anders Berg Skånlund , THEMA Consulting Group  - Components  2,4  

Email: Anders.Skanlund@t-cg.no and kristine.fiksen@t-cg.no 

 

3. Mr Hans Jacob Mydske , New Energy Performance AS – NEPAS – Components  2,3,4   

His e-mail: Mydske@nepas.no 

 

4. Mr Robert Martinez and Mr Lars Sigurd Eri , Norconsult   - Component 2,3,4                                                       

Their e-mail: lars.sigurd.eri@norconsult.no and robert.martinez@norconsult.no 

 

5. Mrs Lene Lad Johansen and Mr Eldar Narve Brynjulfsen, Omsorgsbygg Oslo KF - Component 2,4  

Their e-mails: lene.lad.johansen@oby.oslo.kommune.no  and eldar.brynjulfsen@oby.oslo.kommune.no 

 

6. Mr Sigurd Ole Ruud, Norwegian Forestry Group - Component 3   

His e-mail: soleruud@online.no 

 

7. Mr Espen Haakestad and Mr Tor Olsen, AF Energi & Miljøteknikk - Component 2,4   

Their e-mails: espen.haakestad@afgruppen.no and tor.olsen@afgruppen.no 

 

8. Mr Endre Ottosen, Norsk Energi – Components 2,4 

His e-mail: endre.ottosen@energi.no 

 

9. Mr Olav Søyseth;  Mr Robert Otterlei, Sweco Norge – Components 2,4  

Their e-mails: Olav.Soyseth@sweco.no; Robert.Otterlei@sweco.no 

 

10. Mrs Valya Peeva, ENSI - Energy Saving International AS – Component 4 

Her e-mail: vp@ensi.no 
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